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EAVHWYHBIE PACLUEHKWN
HA MOHTAX OBOPYAOBAHWNHA

®EPM-2001

N3MEHEHWA N AOMNOJTIHEHNA

K (heepasibHbIM eAVHUYHBLIM pacLeHKaMm
Ha MOHTaXX 060pY/0BaHNS

Bbinyck 1

N3OAHVNE O®NLUNANBHOE

defepasibHOe areHTCTBO
M0 CTPOUTENBCTBY W XKUANLLHO-KOMMYHa/IbHOMY XO35IACTBY
(PoccTpoit)
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http://www.mosexp.ru/tseny_na_proektnye_raboty.html

CTPOMTEJBHBIE HOPMEI [IPABUNIA POCCUICKOM ®EJAEPALIAM

®OEPMm 81-03-2001

Paccmompener @edepanvnvim azenmemeom no
maey u i JHO-KOMM y X038UCmBY
(VNeCK-2467/02 om 27 wiona 2006 200a) u
esedenni 6 deticmeue ¢ 27 wons 2006 200a

OEAEPAJIIBHBIE ENMHUYHBIE
PACIIEHKH
HA MOHTAX OBOPYJOBAHUS

PEPM-2001

MN3MEHEHUSA U AONNIOJIHEHHSA
K (egepanbHbIM EAMHHIHBIM
pacueHKam
Ha MOHTaX o0opyaoBaHus
Bomyck 1

H3panue opuanannnoe

Denepanbuoe areBTCTBO
N0 CTPOMTEALCTBY H KHIHIHO-KOMMYHAALHOMY X03sicTBYY
(Pocerpoit)

Mocksa 2006



Denepajibnbie eAHHHYHbIE PACIIEHKH HA MOHTAXK oGopynosanust ®EPm 81-03-2001 H3imeHenus
A ponoaHeHns K OenepaibHbIM eJHHAYHLIM PACHEHKAM Ha MOHTaxk oGopyroBanus Beimyck 1

Nsmenenns u nononHenus k denepanbHbIM eUHHYHEIM PacCLENKaM Ha MOHTaX 06opyaoBanud paspaboTaHbl Ha
ocuoBaHun Hamenenuit n nonmonnenwii k [0CyNapcTBEHHEIM 37IEMEHTHBIM CMETHLIM HOPMaM Ha MOHTax oGopynoBanus
Beimyck 1, yTeepxIECHHBIX H BBEACHHDIX B Aedicrene ¢ 09 mapta 2004 roga nocranosnesneM [occtpos Poccuu ot 09MapTa

2004 roma Ne 42

PA3BPABOTAHBI ®enepansHEIM LUEHTPOM LEHOOGPA30BAHKA B CTPOHTENLCTEE M IPOMBILINIEHHOCTH CTPOUTEMLHBIX
matepuanos (E.E.EpMonaes — pykoBoautens, H.IT.CrenaHoera, M.J1. Beknasaposa, 3.C./{yHaeBa,
JI.A BopoxynuHna), npu y4actun OTYII HHHUUDVYC (K.I'.YepHbiosa).

PACCMOTPEHBI ®enepanbHbM areHTCTBOM IO CTPOHTENLCTBY M KHJULIHO-KOMMYHAILHOMY
xo3sficty (NeCK-2467/02 ot 27 mwions 2006 roza)

BBEJEHDI B JEMCTBHE c 27 urons 2006 rona

© Poccrpoii 2006 r.

Hacrosmne ®enepanbHrie eMMHMYHEIE PaclieHky Ha MoHTax ofopynoBanus OEPwm -2001 He
MOTYT GLITh NOMHOCTRIO MIIM YaCTUYHO BOCIPOH3BEACHEI, THPDKHPOBAHBI M PaCPOCTPAHEHb! B Ka4ecTBe OHIMANBHOTO

w3nanmn Ges paspemenns Poccrpos .



W3smenenns u nononHenas Kk ®EPM-2001. Bumyck 1

C6opHuk N211
«MPUBOPbLI, CPE[JCTBA ABTOMATU3ALIUU U
BbIYNC/IUTENIbHOK TEXHUKWN »
®EPM-2001-11

OTAEN 04. YCTPOMCTBA MUKPONPOLIECCOPHON U

BbIYMC/IMTENbHON TEXHUKM

HanwmeHoBaHue u B Tom yucne, pyb6.
Homepa XapaKTepucTuka
o6opyaosa
pacueHok | sun%y;‘lnon:::m“b?: 3KCNAYaTauus MaluH | MaTepuansl 3$rpa;u
pabor Npaubie ?rl;l;’:? paggg‘ux- Macca
';:"::::B::Tzi: 33;';?”' pa6ounx- B T.u. pacxop | MoHTax- oag:el’;ff
Koab r?e "ngHHblx ) MOHT)XHH- onnarta HeyuTeH- | HWKOB, !
HEeYYTEHHbIX aZ erHKaMM KOB BCEro TpyAa HbIX yen.-y
MaTtepuanos pacu MawuHK- | Martepva-
MaTtepuanos, cT0B noB
€ANHULUA U3MEPEHUR
1 2 3 4 S 6 7 8 9
HanevaraHo:

WUamepurens: 1 wr.

Tabnuua 11-04-026. PasbeMbi LITENCE/IbHbIE

Pa3veM ¢ paspenkoit M BxnioueHmem xabens c IKPAHNPOBAHHBIMN NAPpaAMK, EMKOCTb

11-04-026-1

5x2

49,49

9,91

39,58

1,03

11-04-026-2

10x2

84,92

10,66

74,26

1,03

11-04-026-3

Pa3beMbl
WTEeNCenbHbIE C
pasnenkon m
BKNIOYEeHueMm
pagnoyacToTHOro
KOaKCHUaNLHOro
UMNYNLCHOrO
kabens, avaMeTp
060nouKu 40 6 MM

46,66

11,41

35,25

1,03

Cneayer yurats:

WAamepurens: 1 wir,

Ta6nuua 11-04-026. PasbeMb! WITENcCe/bHbIE

PasbeM ¢ paspenkoii n sBxnoueHneM kabens ¢ 3KpPaHMPOBaHHLIMKM NAapaMH, BMKOCTb

11-04-026-1

5x2

15,61

9,91

5,70

1,03

11-04-026-2

10x2

17,15

10,66

6,49

1,03

11-04-026-3

Pasvembl
liTencenbHble ¢
pasaenkoi u
BK/HOUEHUEM
paanoYacToOTHOrD
KoaKcuabHOro
MMNYNBCHOIO
kabenn, guamertp
060n04KK 20 6 MM

12,77

11,41

1,36

1,03

37



http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294837/4294837165.htm

